附件：成交主要内容及技术参数:
6


单位：元（人民币）


	
序号
	
名称
	
规格、型号、品牌
	
产地
	
制造商名称
	
数量
	
单价
	
总价

	
1
	Zp-35B 旋转式压片机
	
号机液压装置损坏，加不上压
	
上海
	
威圣
	
1
	
6580
	
6580

	2
	Zp-37D 压片机
	5 号压片机设备时走时停
	上海
	威圣
	1
	2280
	2280

	
3
	
热循环烘箱
	缺少 2 组加热管，负载不均衡，温度不稳定
	
浙江
	
瑞安
	
1
	
6890
	
6890

	
4
	
槽式混合机
	
1.搅拌桨变形 2.设备异响，声音异常刺耳
	
山东
	
顶历
	
1
	
2850
	
2850

	
5
	
NJP-800 胶囊机
	
1.空草落料器左侧固定螺丝孔脱丝 2.填充杆底座上方螺杆脱丝
	
浙江
	
富昌
	
1
	
5490
	
5490

	
6
	
NJP-800c 胶囊机
	
1.机器打滑，传动失效，无法运行。2.整向器固定螺丝孔脱丝
	
浙江
	
富昌
	
1
	
7800
	
7800

	
7
	
NJP-800c 胶囊机
	
播囊装置螺丝孔脱丝
	
浙江
	
富昌
	
1
	
4260
	
4260



，
，



	
8
	
铝塑一号机DPB-140
	
因设备老化：误差大，齿轮掉齿，生产不稳定，噪音大，加热异常。
	
浙江
	
瑞安
	
1
	
8200
	
8200

	
9
	
铝塑二号机
	
零件磨损厉害，裁刀裁不掉，机器常卡阻无法正常使用。
	
浙江
	
瑞安
	
1
	
10500
	
10500

	
10
	
制丸机
	轴承坏了，无法从设备中取出，不能正常教学
	
上海
	
威圣
	
1
	
3500
	
3500

	


11
	


1.2.3 号机
	1.凸轮坏了 2 生锈严重 3 阀门老化 4 零配件缺失 5.螺丝断头 6.机器异响 7.喷头堵8.钢丝绳断裂 9.电路外皮老化，易漏电 10
混气阀外壳生锈严重 11.传送带不匹配 12. 齿板变形13 压板老化14.设备已停产多年零配件买不到，无法维修维护。
	


上海
	


威圣
	


1
	


22000
	


22000

	12
	配液设备
	管道内部锈蚀
	开封
	定制
	1
	5500
	5500

	
13
	
印字机
	
1.零配件缺失：印字轮买不到，无法正常上课 2.设备易卡阻 3.部分零部件不匹配
	
浙江
	
瑞安
	
1
	
3500
	
3500

	
14
	
灭菌柜
	
1.加热装置坏 2.触控装置不能正常显示 3. 真空异响
	
上海
	
威圣
	
1
	
4800
	
4800






	

15
	

制水设备
	
1.	砂滤罐漏水 2.树脂柱漏水,3.管件缺失 4.仪表已坏
	

浙江
	

定制
	

1
	

6000
	

6000

	
[bookmark: _GoBack]总价（大写）：壹拾万零壹佰伍拾元整(小写）: 100150.00 元






